Licence: MP3D

XCRGURXA /RYA (070420117 12012011)

ROZVAHA - BILANCE

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2011

ICO: SOR 1

Nazev: Sumarizace organizaci MU Ujezd n/Lesy

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2011

_ Misto podnikan

ulice, €.p. wﬁw._.ox_nzosoxm 260 c_”nm_ ¢.p.
obec Praha 9 - Ujezd nad Lesy obec
PSC, posta 190 16 PSC, posta

Fedmat podnikan

organizaci. |
identifikaéni Cislo SOR 1 hlavni €innost
pravni forma vedlejsi Cinnost

zfizovatel MHMP CZ-NACE

HC + VHC
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Qm,\.o
polozky

Nézev polozky

Synteticky|::

Obdobi.

Bene - e T - M R Minulé

ucet]

xUsn»om, E L Zmao_

1033137 363,68

7 192683 359,00

840 454 004,68

SEE 1013 699 219,80

“ stalaaktiva. .
. Dlouhodoby nehmotny majetek 3705 755,30 3319612,85 386 142,45 1227 579,65
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013 1150 491,45 764 349,00 386 142,45 1227 579,65
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferencni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 2 555 263,85 2 555 263,85
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Usporadaci Gcet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku 044
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 1029 431 608,38 189 363 746,15 840 067 862,23 1012 408 208,15
1. Pozemky 031 303 853 617,68 303 853 617,68 308 658 756,56
2. Kulturni pfedméty 032
3. Stavby 021 693 636 870,28 175 892 245,23 517 744 625,05 683 804 280,64
4. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 022 16 035 173,66 3560 647,10 12 474 526,56 18 925 886,95
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 9910 853,82 9910 853,82
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 5995 092,94 5995 092,94 1019 284,00
9. Usporadaci et technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku 045
10. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
lll.  Dlouhodoby finanéni majetek
1. Majetkové Gcasti v osobach s rozhodujicim viivem 061
2. Majetkové (casti v osobéch s podstatnym viivem 062
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
4. Pdjcky osobam ve skupiné 066
5. Jiné dlouhodobé pUjcky 067
6. Terminované vklady dlouhodobé 068
7. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069
8. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek 043
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finangni majetek 053
IV. Dlouhodobé pohledavky 63 432,00
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
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b.m\.owax ; - dcet| Briitto: . :  Korekee - it Zm.n.o :
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych GvérQ 464
3. Diouhodobé poskytnuté zalohy 465
4. Dlouhodobé pohledavky z ruéeni 466
5. Dlouhodobé pohledavky z nastroji spolufinancovanych ze zahranié¢i 468
6. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 63 432,00
52068 766, v 55346 903,42 -
. Zasoby 17 112,10 17 112,10 16 103,10
1. Pofizeni materidlu 111
2. Material na skladé 112 17 112,10 17 112,10 16 103,10
3. Material na cesté 119
4. Nedokonéena vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zbozi 131
8. Zbozi na skladé 132
9. Zbozi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139
ll. Kratkodobé pohledavky 1848 143,49- 1849 143,49~ 3227 701,08
1. Odbératelé 311 2313 275,10 2313 275,10 1978 894,38
2. Sménky k inkasu 312
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 1044 580,67 1044 580,67 1113 331,70
5. Jiné pohledavky z hlavni ginnosti 315 144 899,00 144 899,00 71 499,00
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 316
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvéri 317
10. Pohledavky za zaméstnanci 335 15 874,80 15 874,80 18 080,00
11. Zuadtovani s institucemi socialniho zapezped&eni a zdravot. pojisténi 336
12. Dan z pfijmu 341
13. Jiné pfimé dané 342
14. Dan z pfidané hodnoty 343
15. Jiné dané a poplatky 345
16. Pohledavky za ustfednimi rozpoéty 346
17. Pohledavky za Gzemnimi rozpoéty 348
18. Pohledavky za ugastniky sdruzeni 351
19. Kratkodobé pohledavky z rugeni 361
20. Pevné terminové operace a opce 363
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. : Obdobi
Q,m.\o . Synteticky| Bémé: i s Minulé
polozky- : acet| . Netto| - .
21. Pohledavky z finanéniho zajisténi 365
22. Pohledavky z vydanych dluhopist 367
23. Kratkodobé pohledéavky z nastroju spolufinancovanych ze zahraniéi 371
24. Poskytnuté zalohy na transfery 373
25. Naklady pristich obdobi 381 560 000,00 560 000,00
26. Piijmy pfistich obdobi 385
27. Dohadné uéty aktivni 388 5927 773,06- 5927 773,06- 5 896,00
28. Ostatni kratkodobé pohledavky 377 40 000,00
IV.  Kratkodoby finanéni majetek 53 900 797,71 53 900 797,71 52103 099,24
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253
3. Jiné cenné papiry 256 .
4. Terminované vklady kratkodobé 244
5. Jiné bé&zné ucty 245 2 570 455,00 2 570 455,00 2460 736,00
9. Bézny ucet 241 10 533 858,10 10 533 858,10 10 129 600,54
11. Zakladni bézny Gcet uzemnich samospravnych celkil 231 30 078 121,12 30078 121,12 35 825 556,92
12. BézZné Gcty fondl tzemnich samospravnych celki 236 10718 363,49 10 718 363,49 3685998,78
15. Ceniny 263
16. Penize na cesté 262
17. Pokladna 261 1207,00
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Cislo. .
polozky.- Nézev.polozky:

Obdobi

Synteticky|.-

Bézné

i RSSm.

879905 653,56

1044 407.614,55

cetni jednotky a upravujici polozky

855 048 206,79

1029 637 780,91

1. Jméni ucetni jednotky 401 1004 305 570,57 1007 702 625,23
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 31 146 753,75 21935 155,68
5. Kurzové rozdily 405
6. Ocenovaci rozdily pfi zméné metody 406 180 404 117,53-
7. Jiné ocefiovaci rozdily 407
8. Opravy chyb minulych obdobi 408
ll. Fondy Gcetni jednotky 10 718 363,49 3 685998,78
6. Ostatni fondy 419 10 718 363,49 3685 998,78
lll.  Vysledek hospodareni 14 139 083,28 11 083 834,86
1. Vysledek hospodareni bézného ticetniho obdobi 493 10 018 040,00 11 290 634,92
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Nerozdéleny zisk, neuhrazena ztrata minulych let 432 4121 043,28 206 800,06~
izi zd 12617 117,44

Vydajové téty rozpoétového hospodareni

1. Zvlastni vydajovy ucet 223
Il. Rezervy
1. Rezervy 441
lil. Diouhodobé zavazky 318 583,87 351 333,87
1. Dlouhodobé avéry 451
2. Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
3. Vydané diuhopisy 453
4. Zavazky z pronajmu 454
5. Dlouhodobé prijaté zalohy 455
6. Dlouhodobé zavazky z ruéeni 456
7. Dlouhodobé sménky k thradé 457
8. Dlouhodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahraniéi 458
9. Ostatni dlouhodobé zavazky 459 318 583,87 351 333,87
IV.  Kratkodobé zavazky 12 298 533,57 24 287 174,80
1. Kratkodobé dvéry 281
2. Eskontované kratkodobé diuhopisy (sménky) 282
3. Vydané kratkodobé dluhopisy 283
4 Gjc 289

. Jiné kratkodobé pujcky
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Cislo
Rolozky:.

o O O

10.
1.
14.
15.
16.
17.
18
19
20
21.
22.
23
24.
25
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

Nézev polozky.

. Dodavatelé
. Sménky k thradé
. Kratkodobé pfijaté zalohy

Zavazky z délené spravy a kauci

Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Pfijaté zalohy dani

Zaméstnanci

Jiné zavazky vaci zaméstnanciim

Zugtovani s institucemi SZ a ZP

Dani z pfijmi

Jiné piimé dané

Dail z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zéavazky k ustfednim rozpoctim

Zavazky k uzemnim rozpo&tim

Zavazky k uéastniklim sdruzeni

Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papir( a podill

Kratkodobé zavazky z nastroji spolufinancovanych ze zahraniéi

Prijaté zalohy na transfery
Vydaje pfistich obdobi
Vynosy pristich obdobi
Dohadné uéty pasivni
Ostatni kratkodobé zavazky

Synteticky

atef

321
322
324
325
326
327
331
333
336
341
342
343
345
347
349
352
362
363
366
368
372
374
383
384
389
378

 Obdobi
Béms.

112 144,55 54 610,49
18 564,00 680 306,00
255 000,00
24 246,00 26 076,00
1426 759,00 1351 860,00
838 243,00 812 783,00
229 894,00 218 737,00
174 074,79 14 063,10
30 844,78
2413 538,80- 7 453 549,40
159 633,00 586 182,00
10 925 392,23 11981 624,23
769 750,00 781 596,00
33 371,80 39 942,80

* Konec sestavy *
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